












          

                                         
 
                        REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           

                    Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 024-03/22-01/03 
URBROJ: 2140-01-22-1 
Krapina, 04. ožujka 2022. 

 
Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije 
(“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 11/13., 10/14., 
10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst), sazivam 7. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  
 

u petak, 11. ožujka 2022. godine s početkom u 8,00 sati. 
 
Sjednica će se održati u sportskoj dvorani Srednje škole Krapina, Ivana Rendića 9-11.  
Za sjednicu predlažem slijedeći   

 
D N E V N I   R E D 

 
11))  Utvrđivanje konačnog prijedloga rješenja o imenovanju članova/članica Antikorupcijskog 

povjerenstva Krapinsko – zagorske županije,  

22))  Utvrđivanje popisa važećih kandidatura i prijedloga za imenovanje članova/članica Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Krapinsko – zagorske županije, 

33))  a)  Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednice/predsjednika Mandatnog povjerenstva,  

     b) Prijedlog rješenja o razrješenju članice i imenovanju člana/članice Odbora za društvene  

          djelatnosti, 

     c)  Prijedlog rješenja o razrješenju članice i imenovanju člana/članice Odbora za predstavke, 

          prijedloge i peticije, 

44))  Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na  

     području Krapinsko-zagorske županije, 

55))  Prijedlog rješenja o razrješenju sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru,  

66))  Pitanja i prijedlozi. 

 
Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti obavijestiti 
na telefon broj 329-252. 
 
Za točnost otpravka                                                                PREDSJEDNICA ODBORA 
      PROČELNICA                                                                            Laura Cajhen, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               



 2 

DOSTAVITI: 
 

1. Laura Cajhen, predsjednica,  
2. Matija Kraševac, zamjenik predsjednice, 
3. Ana Kruhak, članica,  
4. Laura Horvat, članica, 
5. Kristina Jambrečić, članica, 
6. Ivan Šantek, član, 
7. Ivka Pavlinić, članica, 

 
8. Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Novaka, 
9. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade, 
      n/p pročelnice Martine Gregurović Šanjug, 
10. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
11. Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12. Karlo Frljužec, Ured župana, 
13. evidencija, 
14. pismohrana. 
 

                      
O tome obavijest:                               
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić,   
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
4. župan Željko Kolar,  
5. zamjenica župana Jasna Petek. 

 
 
       
 
     
 
 



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,  
SOCIJALNU POLITIKU, BRANITELJE, 
CIVILNO DRUŠTVO I MLADE 
 
KLASA: 740-15/21-01/01 
URBROJ: 2140-09-22-14 
Krapina,  3. ožujka 2022. 
 

                                                                                      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA KZŽ                                                                                        
 
 
PREDMET:    Prijedlog Rješenja o imenovanju članova/članica  
                                               Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije 
                      
PRAVNI TEMELJ:  Članak 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva  
                                               Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko- 
                                               zagorske županije“, broj 33/14) 
 
NADLEŽNOST ZA   Županijska skupština 
DONOŠENJE:   
 
PREDLAGATELJ:    Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno  
                                               društvo i mlade 
 
IZVJESTITELJICA:  Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 

 
                  Sukladno članku 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, br. 33/14), Odbor za izbor 
i imenovanja Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije objavio je Javni poziv za 
isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske 
županije (KLASA: 740-15/21-01/01, URBROJ: 2140/01-01-21-2 od 17. studenog 2021. 
godine. 
 
              Javni poziv objavljen je na službenim stranicama Krapinsko-zagorske županije 17. 
studenog 2021. godine, a rok za prijavu je bio zaključno do 17. prosinca 2021. godine. U 
navedenom roku pristiglo je pet (5) prijava kandidata za članove/članice Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije. Sve prijave bile su pravovremene i dokumentirane 
s traženom dokumentacijom. Popis zaprimljenih prijava s prijavnom dokumentacijom, 
dostavljen je Odboru za izbor i imenovanja Županijske skupštine koji je na 6. sjednici održanoj 
14. siječnja 2022. godine, utvrdio popis važećih kandidatura, te utvrdio prijedlog izbora četiri 
člana/članice Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije i to:  
 



1. Damir Srebačić iz Bedekovčine, I.Jankovčica 7 
2. Mirjana Jurman iz Krapine, Ul.prof.dr.D.G.Krambergera 2 
3. Ivan Paradi iz Donje Stubice, Lepa Ves 82 
4. Nikola Kristić iz Stubičkih Toplica, Strmec Stubički 260. 
 

U skladu s odredbama Odluke, četiri člana/članice Povjerenstva biraju se temeljem 
Javnog poziva iz reda uglednih javnih djelatnika, a još tri člana/ice imenuju se iz redova 
vijećnika/ica Županijske skupštine – po dva iz redova političke opozicije i jedan predstavnik/ica 
političke pozicije u Županijskoj skupštini. 
 
              Kako bi se Antikorupcijsko povjerenstvo Krapinsko-zagorske županije moglo 
konstituirati sukladno odredbama Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva 
Krapinsko-zagorske županije predlaže se Županijskoj skupštini imenovanje članova/članica 
Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije i to četiri člana/članice 
Povjerenstva temeljem utvrđenog prijedloga Odbora za izbor i imenovanja, temeljem 
raspisanog javnog poziva za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije, i još tri člana/ice iz redova vijećnika/ica Županijske 
skupštine – po dva iz redova političke opozicije i jedan predstavnik/ica političke pozicije u 
Županijskoj skupštini. 
 
 
 
 
                                                                                                          PROČELNICA                                        
                                                                                                   Martina Gregurović Šanjug 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- Zaključci Odbora za izbor i imenovanja 
- Prijedlog rješenja o imenovanju Antikorupcijskog  
  Povjerenstva Krapinsko-zagorske županije 
 























































































                     
 
 
 

          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 740-15/21-01/01 
URBROJ: 2140-01-22-15 
Krapina,  _______ 2022. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13,  26/13 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21- 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 6. sjednici, održanoj 
________2022. godine donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova/članica Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske 

županije 
 

I. 
U Antikorupcijsko povjerenstvo Krapinsko-zagorske županije imenuju se: 
 
1. Predstavnik političke opozicije, ________________________ 
2. Predstavnik političke opozicije, ________________________ 
3. Predstavnik političke pozicije, _________________________ 
4. Damir Srebačić iz Bedekovčine, I.Jankovčica 7- za člana 
5. Mirjana Jurman iz Krapine, Ul.prof.dr.D.G.Krambergera 2- za članicu 
6. Ivan Paradi iz Donje Stubice, Lepa Ves 82- za člana 
7. Nikola Kristić iz Stubičkih Toplica, Strmec Stubički 260- za člana 
 

II. 
Zadaće Antikorupcijskog povjerenstva utvrđene su Odlukom o osnivanju Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
broj 33/14). 
 

III. 
Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                   PREDSJEDIK 
                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                  Zlatko Šorša 
                                                                                           
 



 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Članovi/članicama Povjerenstva iz točke 1. ovog Rješenja, 
2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje,  

civilno društvo i mlade,  
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Za prilog zapisniku, 
5. Za zbirku isprava, 
6. Pismohrana. 
 



                            
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,  
SOCIJALNU POLITIKU, BRANITELJE, 
CIVILNO DRUŠTVO I MLADE 
 
KLASA: 004-02/21-01/08 
URBROJ: 2140-09-22-9 
Krapina, 3. ožujka 2022. 
 

                                                                                       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA KZŽ 
                                                                                      Odbor za izbor i imenovanja 

 
 
PREDMET:    Prijedlog Rješenja o imenovanju članova/članica Povjerenstva  
                                               za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije 
                      
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 4. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost  
                                               spolova Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik  
                                               Krapinsko-zagorske županije“, broj 37/17 i 56a/21) 
 
NADLEŽNOST ZA   Županijska skupština 
DONOŠENJE:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
PREDLAGATELJ:    Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno  
                                               društvo i mlade 
 
IZVJESTITELJICA:  Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 
                  Sukladno članku 4. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 37/17 i 
56a/21), Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 
objavio je Javni poziv za isticanje kandidatura za članove/članice Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije (KLASA: 004-02/21-01/08, URBROJ: 
2140-01-22-2 od 14. siječnja 2022. godine). 
              

Javni poziv objavljen je na službenim mrežnim stranicama Krapinsko-zagorske 
županije 14. siječnja 2022. godine, rok za prijavu je bio do 13. veljače 2022. godine te je isti 
produžen zaključno do 28. veljače 2022. godine. U navedenom roku pristigle su četiri (4) 
prijave kandidata za članove/članice Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-
zagorske županije od čega tri (3) u prvotnom roku, i još jedna (1) u produženom roku prijave. 
Popis zaprimljenih prijava nalazi se u privitku. 



2 
 

 
                U skladu s odredbama Odluke, četiri člana/članice Povjerenstva biraju se temeljem 
Javnog poziva iz reda nezavisnih stručnjaka/stručnjakinja i predstavnika/ca organizacija 
civilnog društva, a još tri člana/ice imenuju se iz redova članova/ica Županijske skupštine. 
 
                 Zadaće Povjerenstva definirane člankom 3. Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije su: 
- predlaže Županijskoj skupštini donošenje općih akata iz područja ravnopravnosti spolova, 
- izrađuje županijske strateške dokumente iz područja ravnopravnosti spolova, 
- provodi mjere iz nacionalnih i županijskih strateških dokumenata iz područja 

ravnopravnosti spolova u kojima je nositelj te izrađuje izvješća o njihovom provođenju, 
- predlaže Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije jednom u dvije godine 

financijski plan radi ostvarivanja programa rada Povjerenstva, 
- razmatra prijedloge mjera i općih akata kojima se uređuju pitanja od značenja za 

ravnopravnost spolova što ih Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije predlažu 
drugi ovlašteni predlagatelji, 

- daje Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije prijedloge i mišljenja iz područja 
ravnopravnosti spolova, 

- potiče suradnju  s povjerenstvima za ravnopravnost spolova gradova i općina Krapinsko-
zagorske županije, drugih županija u Republici Hrvatskoj, nevladinim udrugama za 
promicanje i zaštitu ženskih ljudskih prava te suradnju i razmjenu iskustava s 
odgovarajućim tijelima drugih zemalja, 

- podnosi izvješće o svom radu Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije 
najmanje jednom u dvije godine, 

- obavlja i druge poslove iz područja ravnopravnosti spolova. 
 

Sukladno odredbama Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Krapinsko-zagorske županije, Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine utvrđuje 
ispunjavanje formalnih uvjeta iz javnog poziva, utvrđuje popis važećih kandidatura te 
predlaže Županijskoj skupštini izbor četiri člana/članice Povjerenstva. 
 

Kako bi se Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije 
moglo konstituirati sukladno odredbama Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova Krapinsko-zagorske županije predlaže se Županijskoj skupštini imenovanje 
članova/članica  Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije i to 
četiri člana/članice Povjerenstva temeljem utvrđenog prijedloga Odbora za izbor i 
imenovanja, temeljem raspisanog javnog poziva za isticanje kandidatura za članove/članice 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije, i još tri člana/ice iz 
redova vijećnika/ica Županijske skupštine. 
 
 
 
                                                                                                         PROČELNICA                                        
                                                                                                 Martina Gregurović Šanjug 
 
 
 



3 
 

Red. 
br. 

 

OSOBNI PODACI 
KANDIDATA/KANDIDATKINJE 

DATUM 
PRIJAVE                   

PREDLAGATELJ/ 
PREDLAGATELJICA 

 
POTPUNA DOKUMENTACIJA 

 
 

1. 

Bojan Bjelja 
Zabok, M.J.Zagorke 5 
Magistar ekonomije 
Stručni suradnik u Mreži udruga Zagor 
 

 
 

1.2.2022. 
 

Mreža udruga Zagor, 
Zabok, Trg svete Jelene 6 

 
 

DA 
 

 
2. 

Sara Kolar 
Hum na Sutli, Mali Tabor 13/1 
Stručna prvostupnica ekonomije 
Općina Hum na Sutli - viša stručna 
referentica za društvene djelatnosti 
 

 
 

8.2.2022. 
 

Udruga „Onkološki pacijent“, 
Hum na Sutli, Hum na Sutli 167 
 

 
 

DA 

 
 

3. 

Snježana Romić 
Tuhelj, Tuhelj 26 
Magistra primarnog obrazovanja 
Ravnateljica OŠ Lijepa naša Tuhelj 
 

 
11.2.2022. 

 

Građani 
(Dunja Podjaveršek, Tuhelj, Tuhelj 
37) 

 
DA 

 
 

4. 

Marijana Sopek 
Krapina, Polje Krapinsko 151 
Prvostupnica ekonomije 
Direktorica LALS MEDIA d.o.o. 
 

 
23.2.2022. 

LALS MEDIA d.o.o., 
Krapina, Polje Krapinsko 151 

 
DA 

 





















































































1 
 

                            
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 004-02/21-01/08 
URBROJ: 2140-01-22-11 
Krapina, ____. ožujak 2022. 
 
 
               Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13,  13/18, 5/20, 10/21 i 15/21 – 
pročišćeni tekst), i članka 4. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Krapinsko-zagorske županije“, br. 37/17 i 56a/21), Županijska skupština Krapinsko-
zagorske županije na 6. sjednici održanoj dana __. ožujka  2022. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova/članica Povjerenstva za ravnopravnost spolova 

Krapinsko-zagorske županije 
 

I. 
U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije imenuju se: 

1. Bojan Bjelja, Zabok, M. J. Zagorke 5, 
2. Sara Kolar, Hum na Sutli, Mali Tabor 13/1, 
3. Snježana Romić, Tuhelj, Tuhelj 26, 
4. Marijana Sopek, Krapina, Polje Krapinsko 151, 
5. _______________________, 
6. _______________________, 
7. _______________________. 

 
II. 

Zadaće Povjerenstva za ravnopravnost spolova utvrđene su Odlukom o osnivanju 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, br. 37/17 i 56a/21). 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
                                                                                                   PREDSJEDIK 
                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                  Zlatko Šorša 
                                                                                           
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Članovi/članicama Povjerenstva iz točke 1. ovog Rješenja, 
2. Ured za ravnopravnost spolova Vlade Republike Hrvatske,  

Mesnička 23, Zagreb, 
3. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje,  

civilno društvo i mlade,  
4. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Za zbirku isprava, 
7. Pismohrana. 



                              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  
                ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE    
                                                                                                                            
KLASA: 021-04/21-04/38 
URBROJ: 2140-05-22-1 
Krapina, 2. ožujka 2022. 
                                                      
        ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA  
                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                          
                                                                                                          
 
 
PREDMET:  Razrješenje  i izbor predsjednice Mandatnog povjerenstva; 
                        Razrješenje i izbor članice Odbora za društvene djelatnosti; 
                        Razrješenje i izbor članice Odbora za predstavke, prijedloge i peticije 
 
PRAVNI TEMELJ:      članak  17. stavak 1. alineja 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije  
                                         („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01,  
                                         5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-  pročišćeni tekst) 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja  
 
IZVJESTITELJICA:   Laura Cajhen, predsjednica Odbora za izbor i imenovanja 
   
OBRAZLOŽENJE:  
 

Na prvoj, konstituirajućoj sjednici Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 
održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, Rješenjem o izboru predsjednika/predsjednica, 
zamjenika predsjednika/predsjednica i članova/članica stalnih radnih tijela Županijske 
skupštine („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 26/21) Iva Gorički izabrana 
je za predsjednicu Mandatnog povjerenstva, članicu Odbora za društvene djelatnosti i članicu 
Odbora za predstavke, prijedloge i peticije. 

Dana 25. veljače 2022. godine Iva Gorički podnijela je zahtjev za mirovanje mandata 
članice Županijske skupštine iz osobnih razloga. 
 Člankom 33. stavkom 4. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske 
županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 4/02., 5/06, 14/09, 21/09, 
11/13, 10/14, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst, dalje u tekstu Poslovnik) propisano je da ako je 
predsjednik, zamjenik predsjednika ili član radnog tijela izabran iz reda članova Skupštine, 
mandat u radnom tijelu će mu prestati ako mu mandat člana Skupštine miruje te u slučaju 
prestanka mandata sukladno zakonu. Stavkom 5. istoga članka propisano je da će u tom 
slučaju Skupština razriješiti predsjednika, zamjenika predsjednika ili člana radnog tijela i na 
istoj sjednici izabrati novog. 



2 
 

 
 Temeljem navedenog, Ivu Gorički potrebno je razriješiti dužnosti predsjednice 

Mandatnog povjerenstva i članice Odbora za društvene djelatnosti te članice Odbora za 
predstavke, prijedloge i peticije. 

 
 Predsjednici, zamjenici predsjednika i članovi radnih tijela izabrani Županijske 

skupštine izabrani su temeljem međustranačkog dogovora.  
 
Člankom 32. stavkom. 4. i člankom 39. stavkom. 2.  Poslovnika propisano je da 

predsjednika, zamjenika predsjednika i članove radnog tijela bira i razrješuje Županijska 
skupština na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja. 

 
Slijedom navedenog, predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da Županijskoj 

skupštini predloži razrješenje Ive Gorički dužnosti predsjednice Mandatnog povjerenstva, 
članice Odbora za društvene djelatnosti i članice Odbora za predstavke, prijedloge i peticije i 
istovremeno predloži da se Nataša Nesek izabere za predsjednicu Mandatnog povjerenstva i 
članicu Odbora za društvene djelatnosti te članicu Odbora za predstavke, prijedloge i peticije. 

 
                                                                                                                                 

          PROČELNICA  
                                                                                                        Ljiljana Malogorski 
 
 
 
Prilog:  
 
- Nacrti prijedloga rješenja o razrješenju i izboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 



                                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 021-04/21-01/38 
URBROJ: 2140-01-22- 
Krapina,   

     
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21– 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 6. sjednici održanoj  
dana ____________ 2022. godine donijela   je  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru predsjednice Mandatnog povjerenstva  

 
I. 

               IVA GORIČKI  razrješuje se dužnosti predsjednice Mandatnog povjerenstva. 
 

II. 
               NATAŠA NESEK izabire se za predsjednicu Mandatnog povjerenstva. 
 

III. 
              Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
 
 
 
 

          PREDSJEDNIK                
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE   
            Zlatko Šorša 

 
DOSTAVITI: 
1. Iva Gorički 
2. Nataša Nesek 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu 
4. za prilog zapisniku 
5. za zbirku akata 
6. pismohrana. 
 
 
 



                                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 021-04/21-01/38 
URBROJ: 2140-01-22- 
Krapina,  _____________ 2022.  

     
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21– 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 6. sjednici održanoj 
dana _____________ 2022. godine  donijela   je  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru članice Odbora za društvene djelatnosti 

 
 

I. 
IVA GORIČKI razrješuje se dužnosti članice Odbora za društvene djelatnosti. 

 
II. 

               NATAŠA NESEK izabire se za članicu Odbora za Odbora za društvene djelatnosti. 
 

III. 
              Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
 
 
 
 

          PREDSJEDNIK                
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE   
            Zlatko Šorša 

 
DOSTAVITI: 
1. Iva Gorički 
2. Nataša Nesek 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu 
4. za prilog zapisniku 
5. za zbirku akata 
6. pismohrana. 
 
 
 



                                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 021-04/21-01/38 
URBROJ: 2140-01-22- 
Krapina,    

     
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21– 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 6. sjednici održanoj dana 
_____________ 2022. godine donijela   je  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru članice Odbora za predstavke, prijedloge i peticije 

 
 

I. 
IVA GORIČKI razrješuje se dužnosti članice Odbora za predstavke, prijedloge i peticije. 
 
 

II. 
NATAŠA NESEK izabire se za članicu Odbora za Odbora za predstavke, prijedloge i peticije. 
 
 

III. 
Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
 
 
 
 

          PREDSJEDNIK                
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE   
            Zlatko Šorša 

 
DOSTAVITI: 
1. Iva Gorički 
2. Nataša Nesek 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu 
4. za prilog zapisniku 
5. za zbirku akata 
6. pismohrana. 
 
 



                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
 
KLASA: 500-06/22-01/12 
URBROJ: 2140-01-22- 
Krapina, 24. veljače 2022. 
  

                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju Povjerenstva 
   za nadzor nad radom mrtvozornika na području Krapinsko- 
                        zagorske županije 
 

            Na temelju članka 32. st. 1. al. 4. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21.- 
pročišćeni tekst),  župan Krapinsko-zagorske županije dana 24. veljače 2022. godine d o n o s i  

  
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju Povjerenstva za nadzor nad radom 
mrtvozornika na području Krapinsko- zagorske županije. 
 

2. Prijedlog akta iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu zadužuje se Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade. 

 
 
 

                                  Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

                                                                           
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 



 
 

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,  
SOCIJALNU POLITIKU, BRANITELJE, 
      CIVILNO DRUŠTVO I MLADE 
 
KLASA:500-06/22-01/12 
URBROJ: 2140-09-22-1 
Krapina, 24. veljače 2022. 
 
 
        ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:    Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju 
               Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na 
                                                području Krapinsko-zagorske županije 
 
PRAVNI TEMELJ:             članak 5. stavak 1. podstavak b) Pravilnika o načinu  
                                                pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti  
                                                (Narodne novine, broj: 46/11, 6/13, i 63/14) i članka 11.  
                                                Odluke o organizaciji mrtvozorničke službe na  
                                                području Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik  
                                                Krapinsko-zagorske-županije, broj 10/21) 
 
NADLEŽNOST ZA  
DONOŠENJE:  Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno  
                                                društvo i mlade – Županu - Župan – Županijskoj skupštini 
                                                 
 
IZVJESTITELJICA: Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 Sukladno članku 5. stavku 1. podstavak b) Pravilnika o načinu                                           
pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti (Narodne                                                 
novine, broj: 46/11, 6/13 i 63/14) predstavničko tijelo jedinice područne (regionalne) 
samouprave imenuje povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika.  

 Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na području Krapinsko-zagorske 
županije obavlja poslove propisane odredbom članka 7. naprijed navedenog Pravilnika. 



2 

 

 
 
 Nadalje, člankom 7. Pravilnika propisano je da Povjerenstvo mora imati najmanje 4 
člana i to: 

- predstavnika iz redova imenovanih mrtvozornika, 
- predstavnika iz redova doktora medicine specijalista sudske medicine i/ili doktora 

medicine specijalista patološke anatomije, 
- predstavnika zavoda za javno zdravstvo jedinice područne (regionalne) samouprave, 
- predstavnika tijela jedinice područne (regionalne) samouprave. 
 Člankom 11. stavkom 3. Odluke o organizaciji mrtvozorničke službe na području 

Krapinsko-zagorske županije utvrđeno je da članove Povjerenstva imenuje Županijska 
skupština, na prijedlog Župana. 

Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije, na svojoj 16. sjednici, dana 14. 
prosinca 2015. godine donijela je rješenje o razrješenju i imenovanju članova/članica 
Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području Krapinsko-zagorske županije. 
Obzirom da je mandat imenovanim članovima istekao, potrebno je imenovati novo 
Povjerenstvo.  
 Slijedom navedenog, upućuje se Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju 
Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području Krapinsko-zagorske županije 
Županu radi utvrđivanja prijedloga, a Županijskoj skupštini na donošenje. 
          
 
 

PROČELNICA 
 
           Martina Gregurović Šanjug 
 
 
  
 
Prilog :      Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju 
                  Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na 
                  području Krapinsko-zagorske županije  
 
 
 
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 500-06/22-01/12 
URBROJ: 2140-01-22- 
Krapina, _________ 2022. 
 
 Na temelju članka 5. stavak 1. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i 
uzroka smrti (Narodne novine, broj 46/11, 6/13 i 63/14), članka 11. Odluke o organizaciji 
mrtvozorničke službe na području Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije, broj 10/21) i članka 17. stavka 1. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13,  13/18, 5/20, 10/21 i 15/21 – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na _____ sjednici održanoj 
dana ___________ 2022. godine donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju članova/ica Povjerenstva za nadzor nad 

radom mrtvozornika na području Krapinsko-zagorske županije 
 

I. 
 Razrješuju se članovi/ice Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 
Krapinsko-zagorske županije u sastavu: 

1) LOVORKA VRANČIĆ – ŠKOF, dr. med., predstavnica imenovanih mrtvozornika, 
2) prim.dr.sc. CVJETKO LEŽ, dr.med.spec.patolog, predstavnik doktora medicine 

specijalista patološke anatomije, 
3) MARINA STANKOVIĆ GJURETEK, dr.med., spec. javnog zdravstva, predstavnica 

Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije i 
4) MARTINA GREGUROVIĆ ŠANJUG, dipl. soc. radnica, predstavnica Upravnog odjela 

za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade. 
 

II. 
 Imenuju se članovi/ice Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 
Krapinsko-zagorske županije u sastavu: 

1) DANKO PUŠĆENIK, dr. med., predstavnik imenovanih mrtvozornika, 
2) doc.prim.dr.sc. CVJETKO LEŽ, dr.med. spec. patolog, predstavnik doktora medicine 

specijalista patološke anatomije, 
3) MARINA STANKOVIĆ GJURETEK, dr. med., spec. javnog zdravstva, predstavnica 

Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije i 
4) MARTINA GREGUROVIĆ ŠANJUG, dipl. soc. radnica, predstavnica Upravnog odjela 

za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, civilno društvo i mlade. 
 
 
 
 
 



2 
 

III. 
 Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika  na području Krapinsko-zagorske županije 
obavlja poslove propisane odredbom članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti. 

IV. 
 Mandat imenovanih članova/ica Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 
Krapinsko-zagorske županije traje četiri godine. 
 

V. 
 Članovi/ice Povjerenstva imaju pravo na naknadu za svoj rad, u visini utvrđenoj odlukom 
Župana. 
 

VI. 
 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel nadležan za 
zdravstvo. 

 
VII. 

 Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije. 
 
   
 
         PREDSJEDNIK 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                        Zlatko Šorša 
 
 

 
Dostaviti: 

1. Lovorka Vrančić – Škof, dr. med., Zabok, Pavlovec Zabočki 4F, 
2. Danko Pušćenik, dr. med., Oroslavje, Ulica Matice Hrvatske 4, 
3. doc. prim.dr.sc. CVJETKO LEŽ, dr.med. spec. patolog,  

Zabok, Bračak 8, 
4. Marina Stanković Gjuretek, dr. med., spec. javnog zdravstva, 

Zabok, Zivtov trg 3, 
5. Martina Gregurović Šanjug, dipl. soc. radnica, ovdje, 
6. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, branitelje, 

 civilno društvo i mlade, 
7. Upravni odjel za financije i proračun, 
8. Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije, za objavu, 
9. Za prilog zapisniku, 
10. Za Zbirku isprava, 
11. Pismohrana. 

 
 
 
 
 
 



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 
KLASA: 710-03/21-01/02 
URBROJ: 2140-02-22-85 
Krapina, 28. veljače 2022. 
 
 
 
     

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

                Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”  broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-
pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 28. veljače 2022. godine donosi 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog rješenja o razrješenju sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru. 

 
2) Prijedlog rješenja iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi 

Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove 
Županijske skupštine. 

 
 
 

       Ž U P A N 
                             Željko Kolar 
 
 

                                                                               
DOSTAVITI:          

1. Županijska skupština,                                                                 
2. Za zbirku isprava,      
3. Pismohrana.                    

PREDMET:    Prijedlog rješenja o razrješenju sudaca porotnika  
    Općinskog suda u Zlataru                       

 
 



          
 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
 
KLASA: 710-01/21-01/02 
URBROJ: 2140-05-22-84 
Krapina, 28. veljače 2022. 
 
                                                                                   ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o razrješenju   
             sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru 

 
 
 
             Županijska skupština Krapinsko – zagorske županije je, sukladno odredbama 

članaka 117. do 122.  Zakona o sudovima («Narodne novine» br. 28/13., 33/15., 82/15., 
82/16., 67/18., 126/19. i 130/20.) koje se odnose na imenovanje sudaca porotnika, na 5. 
sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine donijela Rješenje o imenovanju sudaca porotnika 
Općinskog suda u Zlataru.  

              Imenovani suci porotnici Općinskog suda u Zlataru predloženi su od strane 
općinskih odnosno gradskih vijeća na području nadležnosti Suda, prije imenovanja, o 
kandidatima su pribavljena uvjerenja o nekažnjavanju i izvodi iz kaznene evidencije, te je o 
istima pozitivno mišljenje dao predsjednik Općinskog suda u Zlataru. Trojica imenovanih 
sudaca porotnika ima navršenih 70 godina.  

              Obzirom da je u raspravi povodom donošenja Rješenja o imenovanju sudaca 
porotnika Općinskog suda u Zlataru član Županijske skupštine zatražio tumačenje da li sudac 
porotnik može biti osoba koja je navršila 70 godina, Upravni odjel za poslove Županijske 
skupštine zatražio je o istome mišljenje Ministarstva pravosuđa i uprave ( u prilogu). 

               Ministarstvo pravosuđa i uprave očitovalo se dopisom KLASA: 710-01/21-
01/319, URBROJ: 514-03-01/01-22-3 od 2. veljače 2022. godine (u prilogu) iz kojega je 
razvidno da se u pogledu uvjeta za imenovanje i razrješenje sudaca porotnika na odgovarajući 
način primjenjuju odredbe članka 77. Zakona o državnom sudbenom vijeću („Narodne 
novine“, broj 116/10., 57/11., 130/11, 13/13., 28/13., 82/15., 67/18. i 126/19.) kao i članka 
120. Ustava Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 85/10- pročišćeni tekst i 5/14 – 
Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), na način da će sudac, između ostalog, biti 
razriješen dužnosti i kada navrši 70 godina. Imajući u vidu odredbu članka 118. st. 2.  Zakona 
o sudovima, u pogledu uvjeta za imenovanje i razrješenje sudaca porotnika na odgovarajući se 
način primjenjuju odredbe članka 77. Zakona o državnom sudbenom vijeću i  Ustava 
Republike Hrvatske, te se smatra da suci porotnici svoju dužnost mogu obavljati do navršenih 



2 
 

70 godina. Slijedom navedenog, osoba koja je navršila 70 godina života ne može biti 
imenovana za suca porotnika. 

              Trojica sudaca porotnika (Findak Josip predložen ispred gradskog vijeća 
Grada Zlatara, Radovanić Stjepan predložen ispred općinskog vijeća Općine Veliko Trgovišće 
i Sokač Stjepan predložen ispred općinskog vijeća Općine Stubičke Toplice) imaju navršenih 
70 godina, stoga je iste potrebno razriješiti dužnosti suca porotnika.   

                Člankom  39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika 
i potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, 
kada je to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije. 

 
                            Slijedom navedenoga, predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da 
Županijskoj skupštini predloži razrješenje sudaca porotnika donošenjem Rješenja o 
razrješenju sudaca porotnika Općinskog suda u  Zlataru,  u tekstu, kao u prilogu. 
  
 
          P R O Č E L N I C A              

  Ljiljana Malogorski 
 
 
 
Privitak: 
- Upit Ministarstvu pravosuđa i uprave 
- Odgovor Ministarstva pravosuđa i uprave 
- Prijedlog rješenja o razrješenju sudaca  

porotnika Općinskog suda u Zlataru 
            
 







 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 710-01/21-01/02 
URBROJ: 2140-01-22-85 
Krapina, ______________2022.  
                 
 
       Na temelju članka čl. 119. st. 1. Zakona o sudovima («Narodne novine» br. 28/13., 
33/15., 82/15., 82/16., 67/18., 126/19. i 130/20.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske 
županije („Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 
11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 15/21.- pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-
zagorske županije na 6. sjednici održanoj dana _____________ 2022. godine donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o  razrješenju sudaca porotnika 

Općinskog suda u Zlataru 
 

 
I. Dužnosti sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru razrješuju se: 

  
1. Findak Josip iz Zlatara, Milivoja Stančića 14, 
2. Radovanić Stjepan iz Velikog Trgovišća, Vižovlje 44 i 
3. Sokač Stjepan iz Stubičkih Toplica, Strmec Stubički 159.  

 
II. Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 

 
 
 
                                                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE                                                                                                   
                                                                                                            Zlatko Šorša   
                                                                                       
 
 
DOSTAVITI: 
1. Findak Josip iz Zlatara, Milivoja Stančića 14, 
2. Radovanić Stjepan iz Velikog Trgovišća, Vižovlje 44, 
3. Sokač Stjepan iz Stubičkih Toplica, Strmec Stubički 159,  
4. Općinski sud u Zlataru, n/p predsjednika g. Vinka Vladića, 

Zlatar, Trg slobode 14/A, 
5. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
6. Za Zbirku isprava,  
7. Za prilog Zapisniku,  
8. Pismohrana.                                                                                          
 


	ZAPISNIK
	Poziv na 7. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja
	1. Utvrđivanje konačnog prijedloga rješenja o imenovanju članova/članica Antikorupcijskog

povjerenstva Krapinsko – zagorske županije,
	2. Utvrđivanje popisa važećih kandidatura i prijedloga za imenovanje članova/članica Povjerenstva za

ravnopravnost spolova Krapinsko – zagorske županije,
	3. a) Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednice/predsjednika Mandatnog povjerenstva,
	3. b) Prijedlog rješenja o razrješenju članice i imenovanju člana/članice Odbora za društvene 
djelatnosti,
	3. c) Prijedlog rješenja o razrješenju članice i imenovanju člana/članice Odbora za predstavke, 
prijedloge i peticije,
	4. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na

području Krapinsko-zagorske županije,
	5. Prijedlog rješenja o razrješenju sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru


